
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE 10 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI – PROVVEDITORATO

____________________________________________________________________________
Assunto il 13/02/2024
Numero Registro Dipartimento 99
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 1863 DEL 14/02/2024

Oggetto: ADESIONE CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 2 –LOTTO 5 – MULTIFUNZIONE A3 A COLORI PER GRUPPI DI MEDIE DIMENSIONI – CIGA04F26F8E5 – APPROVAZIONE BOZZA ORDINE N. 7608896 E IMPEGNI DI SPESA CAPITOLOU1204012001

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI:

 la Legge Regionale n. 56 del 27/12/2023 – Legge di stabilità regionale 2024;
 la Legge Regionale n. 57 del 27/12/2023 – Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2024 – 2026;
 la DGR n. 779 del 28/12/2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 – 2026 (artt. 11 e 39, c. 10,d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
 la DGR n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per glianni 2024 – 2026 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
 il D.Lgs 118/2011 e s.m.i;
 il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i., recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoroalle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;
 la Legge Regionale n. 7/96 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla Dirigenza Regionale";
 la D.G.R. del 21/6/1999, n. 2661 recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. 7/96 e del D.Lgsn. 29/93" e successive modifiche e integrazioni;
 il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999, relativo alle norme in materia di separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quello della gestione modificato dalD.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000;
 la D.G.R. n. 63 del 15 febbraio 2019 di approvazione del Regolamento regionale n. 3 del19/02/2019 ed avente ad oggetto “Struttura organizzativa della Giunta Regionale –Approvazione Revoca della struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541/2015 es.m.i.”;
 la deliberazione della Giunta Regionale n. 163 del 02 luglio 2020 con cui è stato parzialmenteriorganizzato il Dipartimento “Bilancio, Patrimonio e Finanze” che per l’effetto è statorinominato Dipartimento “Economia e Finanze;
 il DPGR n. 180 del 07/11/2021, con cui, tra l’altro, è stato approvato il Regolamento regionalen. 9 del 07/11/2021 avente ad oggetto “Regolamento di organizzazione delle Strutture dellaGiunta regionale” con il quale è stata definita la nuova struttura Organizzativa delDipartimento Economia e Finanze;
 la DGR 665 del 14.12.2022, con cui è stato approvato il nuovo Regolamento regionale diorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale n. 12 del 14.12.2022;
 la deliberazione della Giunta regionale n. 616 del 28.12.2021 e il DPGR n. 247 del29.12.2021, con i quali il dott. Filippo De Cello è stato nominato Dirigente Generale delDipartimento Economia e Finanze;
 la deliberazione della Giunta Regionale n. 298 del 23.06.2023 con la quale il Dott. Filippo DeCello è stato trattenuto in servizio ex art. 1, comma 1 quater del D.L. n. 44/2023 convertitocon modificazioni nella Legge 21 giugno 2023, n. 74;
 il decreto dirigenziale n. 9248 del 29.06.2023 con il quale è stato assegnato l’incarico didirigente ad interim del settore “Economato, Logistica e Servizi Tecnici - Provveditorato” allaDott.ssa Edith Macrì;

PREMESSO che:
 il Settore Economato, Logistica e Servizi Tecnici - Provveditorato provvede all’acquisizione



di beni e servizi necessari per l’espletamento delle funzioni degli Uffici della Giunta ed inparticolare gestisce il capitolo U1204012001, ove vengono allocate le "spese per noleggioattrezzature informatiche e macchine da ufficio" (spese obbligatorie);
 il finanziamento posto a carico del capitolo U1204012001 è esclusivamente costituito da"Risorse dell'Ente";
 con D.D.S. 11121 dell’01.08.2023 il Settore Economato, per le esigenze di funzionamentodegli Uffici Regionali e dei CPI, ha aderito alla convenzione CONSIP denominata"Apparecchiature Multifunzione 2 – lotto 6“, acquisendo in noleggio 30 macchine a coloridalla società KYOCERA S.p.A.; successivamente alla stipula della convenzione, sono pervenute richieste di fornitura diulteriori 5 fotocopiatori a colori dalle seguenti strutture: Autorità di Audit, Organizzazione eRisorse Umane, RPCT, SUA e Assessorato al Lavoro e Formazione Professionale;
 la convenzione Consip “Apparecchiature Multifunzione 2 – lotto 6” ha esaurito le disponibilitàe che, pertanto, non può procedersi con l’integrazione del precedente ordine;
 occorre, pertanto, per poter dare seguito alle richieste pervenute, aderire a una nuovaconvenzione Consip denominata “Apparecchiature Multifunzione 2 – lotto 5 – MultifunzioneA3 a colori per gruppi di medie dimensioni”;VISTI:
 l'art. 26, comma 1, della Legge 23 Dicembre 1999, n. 488 e ss.mm.ii. che ha attribuito alMinistero dell'Economia e delle Finanze la funzione di stipulare convenzioni quadro in basealle quali le imprese fornitrici si impegnano ad accettare ordini di fornitura da parte diamministrazioni con condizioni e prezzi stabiliti, fino ad un determinato quantitativo;
 l'art. 58, comma 1, della Legge 23 Dicembre 2000, n 388 che conferisce a Consip SpA ilcompito di stipulare contratti quadro e convenzioni i per l'acquisto di beni e servizi per contodelle amministrazioni centrali e periferiche dello Stato, nonché per le restanti pubblicheamministrazioni; la Legge 7 Agosto 2012, n. 135, di conversione del decreto legge 6 Luglio 2012, n. 95,recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica, nonché la Legge 7 Agosto2012, n. 134, di conversione del decreto legge 22 Giugno 2012, n. 83, recante misure urgentiper la crescita del Paese, che prevedono l'obbligo per le pubbliche amministrazioni diacquistare attraverso gli strumenti di acquisto e negoziazione messi a disposizione daConsip Spa ovvero dalle centrali di committenza regionali;

VERIFICATO che, in riferimento alla categoria merceologica da acquisire, è attiva sul portalededicato "Acquistinretepa" la convenzione denominata “Apparecchiature Multifunzione 2 – lotto 5 –Multifunzione A3 a colori per gruppi di medie dimensioni”, aggiudicata alla società KYOCERA SpA;RITENUTO procedere all’adesione alla convenzione sopra decritta in quanto i tempi tra accettazioneordine e consegna merce avviene entro 60 giorni lavorativi a decorrere dal primo giorno del mesesuccessivo alla data dell’ordine;CONSIDERATO che il canone trimestrale per singola apparecchiatura, per la durata di 36 mesicompresi i servizi di manutenzione ordinaria e straordinaria e la fornitura del materiale di consumo(Produttività D), ammonta ad € 177,52 (€ Centosettantasette/52) oltre IVA, comprensivo di 1.200copie/stampe B/N e 4.800 copie/stampe a colori (costo della copia eccedente € 0,00176 B/N ed €0,01209 colore), e ad € 0,64 (€ 00,sessantaquattro) per il servizio di stampa gestita, per un totale di€ 178,16 (€ Centosettantotto/16), come da schede dei parametri economici in atti;PRESO ATTO che: l'accertamento del possesso dei requisiti generali in capo al fornitore è stato effettuato daConsip Spa all'atto di aggiudicazione della Convenzione;
 il contratto viene stipulato con la KYOCERA S.p.a. aggiudicataria della convenzione"Apparecchiature Multifunzione 2 – lotto 5 – Multifunzione A3 a colori per gruppi di mediedimensioni”, mediante emissione di ordinativo di fornitura, in formato elettronico,



direttamente dal portale per gli acquisti in rete della p.a., gestito da Consip (bozza ordine n.7608896);
 il Settore Economato, Logistica e Servizi Tecnici – Provveditorato, Autoparco e BURC haacquisito il CIG derivato A04F26F8E5;
 la spesa per la durata contrattuale di 36 mesi è pari a € 10.689,60 (€Diecimilaseicentottantanove/60), oltre IVA 22% pari a € 2.351,71 (€Duemilatrecentocinquantunoi/71), per un totale di € 13.041,31 (€ Tredicimilaquarantuno/31),come di seguito descritta:

- anno 2024 mesi 6 per € 2.173,55 (€ Duemilacentosettantatre/55) IVA inclusa;
- anno 2025 mesi 12 per € 4.347,10 (€ Quattromilatrecentoquarantasette/10) IVA inclusa;
- anno 2026 mesi 12 per € 4.347,10 (€ Quattromilatrecentoquarantasette/10) IVA inclusa;
- anno 2027 mesi 6 per € 2.173,56 (€ Duemilacentosettantatre/56) IVA inclusa;

RITENUTO: necessario assicurare la copertura finanziaria e assumere gli impegni di spesa necessari sulcapitolo di spesa U1204012001 suddivisi per esercizio finanziario come di seguito:
- anno 2024 mesi 6 per € 2.173,55 (€ Duemilacentosettantatre/55) IVA inclusa, sul capitoloU1204012001 impegno 875/2024;
- anno 2025 mesi 12 per € 4.347,10 (€ Quattromilatrecentoquarantasette/10) IVA inclusa, sulcapitolo U1204012001 impegno 148/2025;
- anno 2026 mesi 12 per € 4.347,10 (€ Quattromilatrecentoquarantasette/10) IVA inclusa, sulcapitolo U1204012001 impegno 37/2026;
 di riservarsi di provvedere all'assunzione dell'ulteriore impegno per € 2.173,56 (€

Duemilacentosettantatre/56) IVA inclusa, per la copertura finanziaria di sei mesi del contratto
di noleggio a carico dei competenti capitoli di spesa ad intervenuta approvazione del Bilancio
2027;

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché lascadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;
ATTESO pertanto che:

 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione degli impegni, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011; ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per gli impegni di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U1204012001 e lacorretta imputazione sugli esercizi finanziari di riferimento;
RITENUTO di provvedere alla copertura finanziaria giuste schede di impegno n. 875/2024, 148/2025e n. 37/2026 sul capitolo, generate telematicamente ed allegate al presente atto;
DATO ATTO:

 che in relazione all'intervenuta riorganizzazione burocratico-amministrativa (legge 56/2012e legge 205/2017) non è possibile attestare la riduzione della spesa ai sensi della L. 69/2012in quanto spese afferenti a diversi centri di costo, ma si sono attivate misure di contenimentoattraverso il ricorso a piattaforme nazionali (CONSIP);
 che il Dott. Francesco Germanò è il R.U.P della presente procedura, giusta disposizione delDirigente di Settore Prot. 318732 del 12/07/2023 e giusto Decreto n. 14312 del 09.10.2023con cui è stato conferito l’incarico di Elevata Qualificazione denominata “Gestione Fornituradi Beni, Servizi Magazzino Economale, Attività di verifica e controllo delle procedure”;



SU PROPOSTA del R.U.P., alla stregua dell’istruttoria e della verifica della completezza ecorrettezza del procedimento rese dal medesimo;
PER le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate,

DECRETA
1. DI ADERIRE, per le motivazioni sopra riportate, alla convenzione denominata“Apparecchiature Multifunzione 2 – lotto 5 – Multifunzione A3 a colori per gruppi di mediedimensioni” per il servizio di noleggio per 36 mesi di n. 05 apparecchiature multifunzioneTASkalfa 2554ci produttività D, per la quale risulta aggiudicataria la società KYOCERAS.p.A., che ha già assunto gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13Agosto 2010, n. 136;
2. DI APPROVARE in convenzione Consip l'ordine diretto di acquisto n. 7608896 in favoredella KYOCERA S.p.A., generato sulla piattaforma del portale "acquistinretepa" e allegato alpresente atto;
3. DI IMPEGNARE la spesa di € 10.867,75 (€ Diecimilaottocentosessantasette/76) IVA inclusacon imputazione a carico del capitolo U1204012001 in favore della Società KYOCERAS.p.a., relativamente ai periodi sotto indicati:
 anno 2024 mesi 6 per € 2.173,55 (€ Duemilacentosettantatre/55) IVA inclusa, giusta schedadi impegno 875/2024;
 anno 2025 mesi 12 per € 4.347,10 (€ Quattromilatrecentoquarantasette/10) IVA, giustascheda di impegno 148/2025;
 anno 2026 mesi 12 per € 4.347,10 (€ Quattromilatrecentoquarantasette/10) IVA, giustascheda di impegno 37/2026;

riservandosi di provvedere all'assunzione dell’ulteriore impegno di € 2.173,55 (€Duemilacentosettantatre/55) IVA inclusa sull’esercizio finanziario anno 2027, per lacopertura finanziaria del contratto di noleggio, a carico del competente capitolo di spesa adintervenuta approvazione del Bilancio 2027;
4. DI INCARICARE il RUP dell’adozione dei successivi provvedimenti di competenza;
5. DI DARE ATTO che il CIG derivato della procedura è il seguente: A04F26F8E5;
6. DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del presente Decreto sul B.U.R.C. ai sensidella L.R. n. 11 del 06/04/2011 e nel rispetto del regolamento UE 2016/79;
7. DI PROVVEDERE agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art.23 del D.Lgs n. 33 del 2013e alle ulteriori pubblicazioni previste dal piano triennale di prevenzione della corruzione aisensi dell’art.7 bis comma 3 del D.Lgs n. 33 del 2013;8. DI PRECISARE che avverso il presente decreto è possibile proporre ricorso giurisdizionaleal competente Tribunale Amministrativo entro il termine di giorni 30 dalla data dipubblicazione.
Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoFRANCESCO GERMANO’(con firma digitale) Sottoscritta dal DirigenteEDITH MACRI’(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 99 del 13/02/2024

DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE 10 - ECONOMATO, LOGISTICA E SERVIZI TECNICI – PROVVEDITORATO

OGGETTO ADESIONE CONVENZIONE CONSIP “APPARECCHIATURE MULTIFUNZIONE 2– LOTTO 5 – MULTIFUNZIONE A3 A COLORI PER GRUPPI DI MEDIE DIMENSIONI – CIGA04F26F8E5 – APPROVAZIONE BOZZA ORDINE N. 7608896 E IMPEGNI DI SPESACAPITOLO U1204012001

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 14/02/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
6

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  3
7/

20
26

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

15
90

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

26

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
26

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

D
E

S
IO

N
E

 C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 C
O

N
S

IP
 A

P
P

A
R

E
C

C
H

IA
T

U
R

E
 M

U
LT

IF
U

N
Z

IO
N

E
 2

 L
O

T
T

O
 5

M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 A
3 

A
 C

O
LO

R
I P

E
R

 G
R

U
P

P
I D

I M
E

D
IE

 D
IM

E
N

S
IO

N
I C

IG
 A

04
F

26
F

8E
5

O
R

D
IN

E
 N

. 7
60

88
9

C
ap

it
o

lo
:

U
12

04
01

20
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 N

O
LE

G
G

IO
 A

T
T

R
E

Z
Z

A
T

U
R

E
 IN

F
O

R
M

A
T

IC
H

E
 E

 M
A

C
C

H
IN

E
 D

'U
F

F
IC

IO
 (

S
P

E
S

E
 O

B
B

LI
G

A
T

O
R

IE
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
03

U
.1

.0
3

01
.3

7
U

.1
.0

3.
02

.0
7.

00
4

4

C
U

P

.0
2.

07
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

73
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 C

O
N

S
IP

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 2
  L

O
T

T
O

 6
" 

 C
IG

 9
97

06
97

F
71

  I
N

T
E

G
R

A
Z

IO
N

E
 O

R
D

IN
A

T
IV

O
 E

 IM
P

E
G

N
O

 D
I

S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

4.
34

7,
10

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

4.
34

7,
10

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
4.

34
7,

10

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

4.
34

7,
10

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
5

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  1
48

/2
02

5

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

15
90

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/0

1/
20

25

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/0
1/

20
25

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

D
E

S
IO

N
E

 C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 C
O

N
S

IP
 A

P
P

A
R

E
C

C
H

IA
T

U
R

E
 M

U
LT

IF
U

N
Z

IO
N

E
 2

 L
O

T
T

O
 5

M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 A
3 

A
 C

O
LO

R
I P

E
R

 G
R

U
P

P
I D

I M
E

D
IE

 D
IM

E
N

S
IO

N
I C

IG
 A

04
F

26
F

8E
5

O
R

D
IN

E
 N

. 7
60

88
9

C
ap

it
o

lo
:

U
12

04
01

20
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 N

O
LE

G
G

IO
 A

T
T

R
E

Z
Z

A
T

U
R

E
 IN

F
O

R
M

A
T

IC
H

E
 E

 M
A

C
C

H
IN

E
 D

'U
F

F
IC

IO
 (

S
P

E
S

E
 O

B
B

LI
G

A
T

O
R

IE
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
03

U
.1

.0
3

01
.3

7
U

.1
.0

3.
02

.0
7.

00
4

4

C
U

P

.0
2.

07
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

73
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 C

O
N

S
IP

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 2
  L

O
T

T
O

 6
" 

 C
IG

 9
97

06
97

F
71

  I
N

T
E

G
R

A
Z

IO
N

E
 O

R
D

IN
A

T
IV

O
 E

 IM
P

E
G

N
O

 D
I

S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

4.
34

7,
10

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

4.
34

7,
10

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
4.

34
7,

10

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

4.
34

7,
10

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
75

/2
02

4

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

15
90

40
00

0 
- 

D
ip

ar
tim

en
to

 E
co

no
m

ia
 e

 F
in

an
ze

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
3.

02
.0

7.
00

4 
- 

N
ol

eg
gi

 d
i h

ar
dw

ar
e

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

02
/0

2/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
02

/0
2/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

D
E

S
IO

N
E

 C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
E

 C
O

N
S

IP
 A

P
P

A
R

E
C

C
H

IA
T

U
R

E
 M

U
LT

IF
U

N
Z

IO
N

E
 2

  
LO

T
T

O
 5

 
M

U
LT

IF
U

N
Z

IO
N

E
 A

3 
A

 C
O

LO
R

I 
P

E
R

 G
R

U
P

P
I 

D
I 

M
E

D
IE

 D
IM

E
N

S
IO

N
I 

 C
IG

 A
04

F
26

F
8E

5 
O

R
D

IN
E

 N
. 

76
08

89
6

C
ap

it
o

lo
:

U
12

04
01

20
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 N

O
LE

G
G

IO
 A

T
T

R
E

Z
Z

A
T

U
R

E
 IN

F
O

R
M

A
T

IC
H

E
 E

 M
A

C
C

H
IN

E
 D

'U
F

F
IC

IO
 (

S
P

E
S

E
 O

B
B

LI
G

A
T

O
R

IE
)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
03

U
.1

.0
3

01
.3

7
U

.1
.0

3.
02

.0
7.

00
4

4

C
U

P

.0
2.

07
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
73

73
C

O
N

V
E

N
Z

IO
N

E
 C

O
N

S
IP

 A
P

P
A

R
E

C
C

H
IA

T
U

R
E

 M
U

LT
IF

U
N

Z
IO

N
E

 2
  L

O
T

T
O

 6
" 

 C
IG

 9
97

06
97

F
71

  I
N

T
E

G
R

A
Z

IO
N

E
 O

R
D

IN
A

T
IV

O
 E

 IM
P

E
G

N
O

 D
I

S
P

E
S

A

Im
p

o
rt

o
:

2.
17

3,
55

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
17

3,
55

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

17
3,

55

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
17

3,
55

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U1204012001 Competenza

215.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 47.391,73

Disponibile 167.608,27

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 148 2025 01/01/2025 4.347,10

IN DATA

14/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U1204012001 Competenza

215.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 47.391,73

Disponibile 167.608,27

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 37 2026 01/01/2026 4.347,10

IN DATA

14/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U1204012001 Competenza

215.000,00Stanziamento

Impegni Assunti 47.391,73

Disponibile 167.608,27

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 875 2024 02/02/2024 2.173,55

IN DATA

14/02/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


